
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

クロスオーバーコース
主審 上村 辰也 [新潟] スタート地点 697m

フィニッシュ地点 562m
競技委員長 村山 英明 [新潟] 標高差 135m

全長 590m

１本目 ２本目
コースセッター 小野塚和生 コースセッター 柄澤 健太
前走者 - A - 高澤 暁斗 前走者 - A - 高澤 暁斗
前走者 - B - 柳 靖太 前走者 - B - 柳 靖太
前走者 - C - 高橋 信夫 前走者 - C - 高橋 信夫

旗門数 20(19) スタート時間 10:17 旗門数 19(18) スタート時間 12:35
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Rain 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 66 09001336 高橋 敏明 新潟 新赤倉SC 35.06 34.29 1:09.35 0.00
2 57 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市スキークラブ 35.24 34.23 1:09.47 1.75
3 58 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 35.63 34.46 1:10.09 10.78
4 39 09001323 渡辺 菊夫 新潟 糸魚川市SR 35.90 34.77 1:10.67 19.22
5 60 09002821 大塚 太 新潟 新潟ｽｷｰ協会 36.42 34.32 1:10.74 20.24
6 38 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 36.28 34.63 1:10.91 22.72
7 40 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 36.53 34.94 1:11.47 30.88
8 59 09000877 前波 賢彦 東京 若葉SC 36.25 35.34 1:11.59 32.62
9 71 09003979 芳川 太郎 長野 木島平SC 36.89 34.92 1:11.81 35.83

10 22 09001416 宮澤 伸一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 36.76 35.10 1:11.86 36.56
11 41 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 36.74 35.31 1:12.05 39.32
12 55 09002368 土田 晴夫 新潟 栃尾SC 36.59 35.56 1:12.15 40.78
13 68 09003891 山中 省三 千葉 エタニティーフィール 37.11 36.18 1:13.29 57.38
14 25 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 37.51 35.88 1:13.39 58.84
15 15 09001852 川原 英之 東京 若葉SC 37.22 36.43 1:13.65 62.62
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 65 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 38.16 35.77 1:13.93 66.70
17 64 09004360 横井 幹 東京 日立製作所本社ｽｷｰ部 37.60 36.39 1:13.99 67.58
18 62 09004474 吉田 豊 新潟 燕SC 38.12 35.91 1:14.03 68.16
19 45 09001424 井原 悟 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸSC 37.40 36.74 1:14.14 69.76
20 47 09002644 諸橋 博 新潟 栃尾SC 38.13 36.20 1:14.33 72.53
21 16 09000769 谷 善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 37.66 36.69 1:14.35 72.82
22 21 09000709 坂崎 一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 38.27 36.16 1:14.43 73.98
23 50 09004634 齋藤 和雄 神奈川 相模原市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 38.98 36.00 1:14.98 81.99
24 23 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 38.32 36.91 1:15.23 85.64
25 63 09002378 片山 義英 新潟 新潟ｽｷｰ協会 38.81 36.58 1:15.39 87.97
26 52 09001401 角谷 元 新潟 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢SC 38.85 36.58 1:15.43 88.55
27 70 09001400 増子 正弘 新潟 新大SC 38.72 36.88 1:15.60 91.02
28 46 09000984 斉藤 富彦 東京 立川市ｽｷｰ連盟 39.26 37.39 1:16.65 106.32
29 24 09003566 梅沢 進 東京 浅貝SC 39.78 37.06 1:16.84 109.08
30 49 09004557 塩原 明之 東京 練馬区ｽｷｰ協会 39.40 37.70 1:17.10 112.87
31 26 09002727 横内 善雄 東京 若葉SC 39.76 37.55 1:17.31 115.93
32 76 09004843 福島 孝宏 長野 湯の丸SC 40.04 38.20 1:18.24 129.47
33 30 09003531 千石 文夫 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ 40.26 38.63 1:18.89 138.94
34 14 09000924 西沢 武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 40.92 38.20 1:19.12 142.29
35 75 09004503 角谷 武 新潟 GALA湯沢SC 40.87 38.41 1:19.28 144.62
36 17 09000833 伊藤 欣一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 40.71 38.69 1:19.40 146.37
37 48 09001346 種村 秀夫 新潟 石打丸山SC 41.07 38.63 1:19.70 150.74
38 32 09001343 棚村 光正 新潟 越後三山八海山SC 41.29 39.06 1:20.35 160.20
39 29 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 40.97 39.63 1:20.60 163.84
40 54 09001355 蒲沢 英一 新潟 新潟ｽｷｰ協会 41.30 39.44 1:20.74 165.88
41 51 09002190 丸田 規博 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 42.19 38.94 1:21.13 171.56
42 33 09002837 五十嵐 正巳 新潟 八海山麓SC 42.38 39.18 1:21.56 177.82
43 18 09002222 市村 忠雄 神奈川 相模湖SC 42.28 40.37 1:22.65 193.70
44 35 09001330 塩田 純三郎 新潟 新潟ｽｷｰ協会 42.97 40.68 1:23.65 208.26
45 31 09001348 羽賀 実 新潟 八海山SC 42.88 41.56 1:24.44 219.77
46 20 09001322 猪又 太一 新潟 糸魚川市SR 43.88 40.92 1:24.80 225.01
47 73 09002618 小林 司 新潟 米峰ｽｷｰ連盟 44.63 42.27 1:26.90 255.59
48 77 09003662 守屋 寛二 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 44.31 42.86 1:27.17 259.53
49 36 09004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 44.51 43.38 1:27.89 270.01
50 34 09002223 加園 美雄 神奈川 相模湖SC 46.43 43.78 1:30.21 303.80
51 37 09002717 遠藤 義信 東京 大田区役所ｽｷｰ部 47.42 44.47 1:31.89 328.27
52 13 09004486 阿部 勝男 新潟 加茂SC 51.69 48.66 1:40.35 451.48

DID NOT START [1st RUN] 7
28 09001813 石丸 洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

44 09001729 早崎 英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE
56 09002440 嘉部 泰徳 長野 木島平SC
61 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC
67 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC
69 09002895 峯村 浩一 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC
78 09004695 平本 勝 新潟 ﾅｽﾊﾟﾆｭｰｵｰﾀﾆ湯沢SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
74 09004196 山田 人司 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
27 09001357 野上 久男 新潟 六日町SC GATE No. 13 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] 17/093/95

2020-02-16 / 松之山温泉スキー場 0052 GM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第23回 新潟県マスターズスキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 66 09001336 高橋 敏明 新潟 新赤倉SC 99.70
2 57 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市スキークラブ 23.29 23.29 1.75
3 58 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 22.94 22.94 10.78
4 39 09001323 渡辺 菊夫 新潟 糸魚川市SR 29.70 29.70 19.22
5 60 09002821 大塚 太 新潟 新潟ｽｷｰ協会 43.83
6 38 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 4.00 4.00 22.72
7 40 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 38.98
8 59 09000877 前波 賢彦 東京 若葉SC 32.14 32.14 32.62
9 71 09003979 芳川 太郎 長野 木島平SC 137.42

10 22 09001416 宮澤 伸一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 94.34

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

6 38 09002361 水上 孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 4.00
3 58 09002615 服部 正幸 長野 JR東日本長野支社SC 22.94
2 57 09001233 小林 敏裕 長野 飯山市スキークラブ 23.29
4 39 09001323 渡辺 菊夫 新潟 糸魚川市SR 29.70

11 41 09001756 桶谷 政博 大阪 雪花菜 31.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 111.07

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 112.07
該当選手のレースポイント (C) 87.09

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 13.605

四捨五入 13.61
ペナルティ計算値 13.61

適用ペナルティ 13.61

技術代表 佐藤 清 [新潟] 17/093/95
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